

# **GRØNNING BUUS HOLDING ApS**

Højdedraget 34, 9530 Støvring

CVR-nr. 15 54 00 44

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

---

Søren Grønning Buus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GRØNNING BUUS HOLDING ApS Højdedraget 34 9530 Støvring
	CVR-nr.: 15 54 00 44
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Grønning Buus
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er gennem associeret virksomheder at drive byggerivirksomhed samt udlejning.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdiansættelsen af associeret selskabs ejendomme til videresalg er sket til kostpris, idet det er vurderet, at anskaffelsessummen er udtryk for værdien. Det er ledelsens opfattelse at der pt., som følge af typen af projektejendomme, er usikkerhed omkring værdiansættelsen af associeret selskabs ejendomme til videresalg, og dermed afledt værdi af kapitalandele tkr. 3.317, samt tilgodehavender t.kr. 1.061.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 725 t.kr. mod 694 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.876</b>	<b>-16</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	705.413	690
Andre finansielle indtægter	39.483	21
2 Øvrige finansielle omkostninger	-511	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>730.509</b>	<b>695</b>
3 Skat af årets resultat	-5.522	-1
<b>Årets resultat</b>	<b>724.987</b>	<b>694</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	66.523	495
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105
Overføres til overført resultat	550.464	94
<b>Disponeret i alt</b>	<b>724.987</b>	<b>694</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	6.280.340	6.214
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.061.379	1.021
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.341.719</u>	<u>7.235</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.341.719</u></b>	<b><u>7.235</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	4.592	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.592</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	486	1
Værdipapirer i alt	<u>486</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger	522.177	20
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>527.255</u></b>	<b><u>21</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.868.974</u></b>	<b><u>7.256</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.334.531	3.268
6 Overført resultat	4.286.930	3.737
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.854.461</u></b>	<b><u>7.236</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	5.513	1
Anden gæld	9.000	19
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.513</u>	<u>20</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.513</u></b>	<b><u>20</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.868.974</u></b>	<b><u>7.256</u></b>

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling**

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Værdiansættelsen af associeret selskabs ejendomme til videresalg er sket til kostpris, idet det er vurderet, at anskaffessummen er udtryk for værdien. Det er ledelsens opfattelse at der pt., som følge af typen af projektejendomme, er usikkerhed omkring værdiansættelsen af associeret selskabs ejendomme til videresalg, og dermed afledt værdi af kapitalandele tkr. 3.317., samt tilgodehavender t.kr. 1.061.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	511	0
	<b>511</b>	<b>0</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	5.522	1
	<b>5.522</b>	<b>1</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	3.268.008	2.773
Resultatandel	66.523	495
	<b>3.334.531</b>	<b>3.268</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	3.736.466	3.643
Årets overførte overskud eller underskud	550.464	94
	<b>4.286.930</b>	<b>3.737</b>

## Noter

---

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	105.800	406
Udloddet udbytte	-105.800	-406
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>106</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>106</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Grønning Buus Holding ApS kautionerer for alt mellemværende med Næsborg Ejendomsinvestering ApS samt dettes dattervirksomheder måtte have med Spar Nord Bank A/S. Kautionen er begrænset til tkr. 3.825.

Grønning Buus Holding ApS kautionerer for alt mellemværende med Tømrerfirmaet Johansen & Bernhard ApS måtte have med Spar Nord Bank A/S. Kautionen er begrænset til tkr. 1.960.
